様式第１号（第３条関係）

区画墓地使用許可申請書

令和 ５ 年 ○ 月 ○ 日

 安中市長 様

      本 籍 安中市安中１－２３－１4

      住 所 安中市安中１－２３－１３

      氏 名 安中 太郎

      電話番号 027－○○○－○○○○

 区画墓地の使用許可を受けたいので、安中市営すみれケ丘霊園条例施行規則第３条の規定により、

次のとおり申請します。

墓 地 の 区 分 区 画 墓 地

面 積 ５.０㎡ ・ ３.０㎡ （どちらかに◯をつけてください。）

使 用 目 的 焼 骨 の 埋 蔵 の た め

記 入 例

窓口で提出する日

申請する区画に〇をつけてください。